
's-pg-021gk МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
РІШЕННЯ

В’Д.28. листопапя <023 Миколаїв

Г
Про внесення змін до рішення Миколаївської 
міської ради від 23.12.2021 № 12/184 «Про 
затвердження Програми економічного і 
соціального розвитку м. Миколаєва на 2022- 
2024 роки» (із змінами)

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26, частиною першою 
статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми економічного і соціального розвитку 
м. Миколаєва на 2022-2024 роки (далі - Програма), затвердженої рішенням 
Миколаївської міської ради від 23.12.2021 № 12/184 «Про затвердження 
Програми економічного і соціального розвитку м. Миколаєва на 2022- 
2024 роки» (із змінами):

1.1. У додатку 3 до Програми:
1.1.1. Розділ «Управління капітального будівництва Миколаївської міської 

ради»:
- пункт 109 викласти в новій редакції (додається);
- доповнити пунктом 114 (додається).
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань економічної і інвестиційної політики, планування, 
бюджету, фінансів та соціально-економічного розвитку, підприємництва, 
наповнення бюджету та використання бюджетних коштів (Панченка), першого 
заступника міського голови Лукова В.Д.

Міський голова О. СЄНКЕВИЧ



2

ЗАТВЕРДЖЕНО

рішення міської ради
від 28 листопада 2023_______

№ 26/68___________________

Додаток З 
до Програми

ПЕРЕЛІК 
пропозицій головних розпорядників бюджетних коштів щодо інвестиційних проектів (об’єктів), 

які планується фінансувати у 2022-2024 роках за кошти міського бюджету*

Назва проекту (об’єкта) Проектна 
потужність

Період 
реалізації 
проекту

Наявність проектно- 
кошторисної документації

1 2 3 4 5
Управління капітального будівництва Миколаївської 
міської ради

109. Нове будівництво колумбарію з влаштуванням сектору для 
поховання на території Центрального міського кладовища 
(цвинтар в Інгульському районі) за адресою: Миколаївська 
область, м. Миколаїв, вул. Автомобільна, № 1 -К, у тому числі 
проєктно-вишукувальні роботи та експертиза

1 об’єкт 2023-2024 Потребує проектування

114. Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на 
території ДЮСШ №2 за адресою: м. Миколаїв, вул. 
Спортивна, 11, у тому числі проєктно-вишукувальні роботи 
та експертиза

1 об’єкт 2023-2024 Потребує проектування

* Найменування об’єктів та період реалізації є орієнтовними і можуть бути^уточнені при перерозподілі видатків головними розпорядниками бюджетних 
коштів рішеннями виконкому Миколаївської міської ради


